Zápis č. 3 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Medový Újezd konaného dne 18. 3. 2010
Přítomni:
Schramová

Šrámková 

Gálová                                     

Černá V. 
Kroft 
Balejová

Černá M.: 
omluvena do 18.30 hod.
ověřovatelé: 
Balejová
                     
Šrámková

                        hosté: 

p. Kugler  
Program:

1) Projednání opravy místních komunikací  
2) Projednání prodloužení veřejného osvětlení v obci

3) Schválení členů Okrskové volební komise

4) Úpravna vody

5) Různé

Program schválen.

Zahájení zasedání v 17:45 hodin.
1) Zastupitelstvo obce požádalo projektanta komunikací p. Zdeňka Vavříka o zpracování jednoduchého projektu na rozšíření komunikace Na Drahách v souvislosti s vydáním kolaudačního rozhodnutí pro dokončení vjezdů na stavební pozemky v rámci developerského záměru obce. Rozšíření komunikace přes 4,5m je podmínkou Městského úřadu v Rokycanech odboru dopravy, pro vydání kolaudačního rozhodnutí. Stavební povolení pro tyto úpravy a opravy končí dnem 31. 12. 2010.
Na příštím zasedání zastupitelstva podá místostarostka obce informaci, týkající se dokončení 3. etapy vybudování vjezdů v rámci rozpočtu. 
Byla schválena možnost vypracovat návrh dodatku ke Smlouvě o dílo na akci „Vybudování vjezdů ke stavebním parcelám v k. ú. Medový Újezd“ na prodloužení termínu dokončení stavebních prací z konce 1. čtvrtletí 2010 na 30. 5. 2010. Firma Silnice Nepomuk s.r.o. žádá o tuto možnost z důvodu zhoršených klimatických podmínek pro vybudování 2. etapy vjezdů. Schváleno 6 hlasy. 

2) Z důvodu četných žádostí bylo projednáno prodloužení veřejného osvětlení v dolní části obce. Prodloužení se týká úseku od křižovatky u chat směrem k penzionu Zátiší. Za tímto účelem bude osloven projektant k navržení rozšíření veřejného osvětlení. Projektová dokumentace bude vypracována i se stavebním povolením. Schváleno 6 hlasy. K Vyřízení: Šrámková
Dále byl projednán, návrh rozpočtu od firmy Elektro Novák - Rokycany k osazení 2 osvětlovacích těles veřejného osvětlení na stávající sloupy. Jedná se o osazení osvětlovacího tělesa na sloup naproti obecnímu úřadu a u autobusové zastávky u lesa. Navržená cena cca 16.800,- Kč byla schválena 6 hlasy. K vyřízení: Šrámková
3) V termínu 28. a 29. 5. 2010 budou probíhat Volby do Parlamentu ČR. Zastupitelstvo obce schválilo složení okrskové volební komise ve složení: Zemanová Kateřina - Medový Újezd č. p. 100, členové Šrámková Simona - Medový Újezd č. p. 98, Luhanová Dana - Medový Újezd č. p. 122, Šůchová Petra - Medový Újezd č. p. 54. Výše uvedené komisařky budou osloveni z důvodu dalších školení a jednání ohledně Voleb do Parlamentu ČR. Schváleno 6 hlasy.
18:30 hodin: příchod pí. Černá M.

4) Byla zjištěna havárie na vodovodním řadu, v důsledku toho dochází k velkému úniku vody. Podle předchozího šetření se porucha nachází v dolní části obce, v úseku od kapličky ke hřbitovu. K přesnému vyhledání poruchy byla objednána technika z Vodárny Plzeň. Zastupitelé obce vzali tuto informaci na vědomí.
5) Zastupitelstvo obce obdrželo žádost od pí. Šlapákové - Holoubkov č. p. 118, na odkup obecního pozemku č. p. KN 192/1. Prodej pozemku byl zamítnut 7 hlasy. Zastupitelstvo obce navrhlo možnost dlouhodobého pronájmu dle předem sjednaných podmínek. Pí. Šlapáková bude oslovena a s touto možností seznámena. K vyřízení: starostka obce. 
6) Bylo projednáno zajištění protipovodňových opatření v novém stavebním obvodu Na Drahách. K podrobnému prověření stavu odtoku povrchových vod bude sjednáno místní šetření s Městským úřadem v Rokycanech, odborem životního prostředí a projektantem Ing. Alfrédem Samkem z firmy PPAA Plzeň. K vyřízení: starostka obce.
Zasedání ukončeno v 19.15 hodin.

Příští zasedání se bude konat ve čtvrtek dne 15. 4. 2010 od 18:00 hod.
Zapsala: 
Gálová, dne 25. 3. 2010
Ověřily: 
Balejová
              
Šrámková
